
Page 1/8

POLSKA - USŁUGI ZWIĄZANE Z ODPADAMI - ODBIÓR I TRANSPORT STAŁYCH 
ODPADÓW KOMUNALNYCH Z NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH Z TERENU MIASTA 
I GMINY MIKSTAT ORAZ PROWADZENIE PUNKTU SELEKTYWNEGO ZBIERANIA 
ODPADÓW KOMUNALNYCH (PSZOK)

237/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: MIASTO I GMINA MIKSTAT
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: ODBIÓR I TRANSPORT STAŁYCH ODPADÓW KOMUNALNYCH Z NIERUCHOMOŚCI 
ZAMIESZKAŁYCH Z TERENU MIASTA I GMINY MIKSTAT ORAZ PROWADZENIE PUNKTU 
SELEKTYWNEGO ZBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH (PSZOK)
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa odbioru i transportu odpadów komunalnych z terenu 
Miasta i Gminy Mikstat powstałych i zebranych na wszystkich nieruchomościach, na których 
zamieszkują mieszkańcy, położonych na terenie miasta Mikstat oraz następujących miejscowości: 
Komorów, Kotłów, Mikstat-Pustkowie, Biskupice Zabaryczne, Kaliszkowice Kaliskie, Kaliszkowice 
Ołobockie, Przedborów w okresie od 01.02.2024 r. do 31.01.2025 r. oraz wyposażenie wszystkich 
właścicieli nieruchomości w pojemniki na odpady w terminie do dnia 31.01.2024 r. zgodnie z uchwałą 
Nr XIX/127/2020 Rady Miejskiej w Mikstacie z dnia 3 lipca 2020 r. w sprawie uchwalenia regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Mikstat – stanowiącą załącznik do SWZ, 
Uchwałą Nr XVIII/109/2020 Rady Miejskiej w Mikstacie z dnia 25 maja 2020 roku w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości. 1.1. Zadanie nr 1 - Odbiór i transport odpadów komunalnych z 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych na terenie Miasta i Gminy Mikstat 2) 
Przedmiot zamówienia obejmuje następujące kategorie odpadów komunalnych: a) odpady 
niesegregowane (zmieszane) (kod: 20 03 01), b) odpady komunalne zbierane selektywnie 
zawierające frakcję: szkło (kod: 15 01 07), papier (kod: 15 01 01, 20 01 01), metale (kod: 15 01 04, 17 
04 05), tworzywa sztuczne (kod: 15 01 02, 15 01 06, 20 01 39), opakowania wielomateriałowe (kod: 
15 01 05, 15 01 06), c) bioodpady (kod: 20 02 01), d) odpady wielkogabarytowe (kod: 20 03 07), e) 
przeterminowane leki (kod: 20 01 32), f) chemikalia (kod: 15 01 10*, 20 01 13*, 20 01 19*, 20 01 27*, 
20 01 28, 20 01 30, 20 01 80), g) zużyte baterie i akumulatory (kod: 20 01 34), h) lampy 
fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć (kod: 20 01 21*), i) urządzenia zawierające freony 
(kod: 20 01 23*), j) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny (kod: 20 01 35*, 20 01 36), k) odpady 
budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne (kod: 17 01 01, 17 01 02, 17 01 07, ex 17 01 
07, 17 02 01, 17 06 04, 17 09 04), l) zużyte opony (kod: 16 01 03), m) inne niewymienione frakcje 
odpadów zbierane w sposób selektywny (popiół) (kod: 20 01 99), n) niekwalifikujące się do odpadów 
medycznych powstałe w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w 
formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igły i 



Page 2/8

strzykawki (kod: ex 20 01 99). 1.2. Zadanie nr 2 – Utworzenie i prowadzenie Punktu Selektywnego 
Zbierania Odpadów ( PSZOK ) oraz odbieraniu i zagospodarowywaniu odpadów komunalnych w nim 
gromadzonych. 1.3. Zadanie nr 3 - Zbiórka i zagospodarowanie odpadów wielkogabarytowych. 
SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA ZNAJDUJE SIĘ W ZAŁĄCZNIKU NR 2 DO 
SWZ – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – (OPZ).
Identyfikator procedury: 80f06ef3-315b-48bf-b054-d61f795254b2
Wewnętrzny identyfikator: IGP.271.9.2023
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511300 Usługi zbierania śmieci
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw 
domowych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90514000 Usługi recyklingu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90510000 Usuwanie i obróbka odpadów

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Krakowska 17 ul. Krakowska 17 ul. Krakowska 17
Miejscowość: Mikstat
Kod pocztowy: 63-510
Podpodział krajowy (NUTS): Kaliski (PL416)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Obszar Miasta i Gminy Mikstat

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Nadużycia: art.108 ust. 1 pkt 1 i 2

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: ODBIÓR I TRANSPORT STAŁYCH ODPADÓW KOMUNALNYCH Z NIERUCHOMOŚCI 
ZAMIESZKAŁYCH Z TERENU MIASTA I GMINY MIKSTAT ORAZ PROWADZENIE PUNKTU 
SELEKTYWNEGO ZBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH (PSZOK)
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa odbioru i transportu odpadów komunalnych z terenu 
Miasta i Gminy Mikstat powstałych i zebranych na wszystkich nieruchomościach, na których 
zamieszkują mieszkańcy, położonych na terenie miasta Mikstat oraz następujących miejscowości: 
Komorów, Kotłów, Mikstat-Pustkowie, Biskupice Zabaryczne, Kaliszkowice Kaliskie, Kaliszkowice 
Ołobockie, Przedborów w okresie od 01.02.2024 r. do 31.01.2025 r. oraz wyposażenie wszystkich 



Page 3/8

właścicieli nieruchomości w pojemniki na odpady w terminie do dnia 31.01.2024 r. zgodnie z uchwałą 
Nr XIX/127/2020 Rady Miejskiej w Mikstacie z dnia 3 lipca 2020 r. w sprawie uchwalenia regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Mikstat – stanowiącą załącznik do SWZ, 
Uchwałą Nr XVIII/109/2020 Rady Miejskiej w Mikstacie z dnia 25 maja 2020 roku w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości. 1.1. Zadanie nr 1 - Odbiór i transport odpadów komunalnych z 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych na terenie Miasta i Gminy Mikstat 2) 
Przedmiot zamówienia obejmuje następujące kategorie odpadów komunalnych: a) odpady 
niesegregowane (zmieszane) (kod: 20 03 01), b) odpady komunalne zbierane selektywnie 
zawierające frakcję: szkło (kod: 15 01 07), papier (kod: 15 01 01, 20 01 01), metale (kod: 15 01 04, 17 
04 05), tworzywa sztuczne (kod: 15 01 02, 15 01 06, 20 01 39), opakowania wielomateriałowe (kod: 
15 01 05, 15 01 06), c) bioodpady (kod: 20 02 01), d) odpady wielkogabarytowe (kod: 20 03 07), e) 
przeterminowane leki (kod: 20 01 32), f) chemikalia (kod: 15 01 10*, 20 01 13*, 20 01 19*, 20 01 27*, 
20 01 28, 20 01 30, 20 01 80), g) zużyte baterie i akumulatory (kod: 20 01 34), h) lampy 
fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć (kod: 20 01 21*), i) urządzenia zawierające freony 
(kod: 20 01 23*), j) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny (kod: 20 01 35*, 20 01 36), k) odpady 
budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne (kod: 17 01 01, 17 01 02, 17 01 07, ex 17 01 
07, 17 02 01, 17 06 04, 17 09 04), l) zużyte opony (kod: 16 01 03), m) inne niewymienione frakcje 
odpadów zbierane w sposób selektywny (popiół) (kod: 20 01 99), n) niekwalifikujące się do odpadów 
medycznych powstałe w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w 
formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igły i 
strzykawki (kod: ex 20 01 99). 1.2. Zadanie nr 2 – Utworzenie i prowadzenie Punktu Selektywnego 
Zbierania Odpadów ( PSZOK ) oraz odbieraniu i zagospodarowywaniu odpadów komunalnych w nim 
gromadzonych. 1.3. Zadanie nr 3 - Zbiórka i zagospodarowanie odpadów wielkogabarytowych. 
SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA ZNAJDUJE SIĘ W ZAŁĄCZNIKU NR 2 DO 
SWZ – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – (OPZ).
Wewnętrzny identyfikator: IGP.271.9.2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511300 Usługi zbierania śmieci
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw 
domowych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90514000 Usługi recyklingu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90510000 Usuwanie i obróbka odpadów

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Krakowska 17 ul. Krakowska 17 ul. Krakowska 17
Miejscowość: Mikstat
Kod pocztowy: 63-510
Podpodział krajowy (NUTS): Kaliski (PL416)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Obszar Miasta i Gminy Mikstat



Page 4/8

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-02-01+01:00
Inny okres: Nieznany

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile 
wynika to z odrębnych przepisów
Opis: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże że: a) Posiada wpis do rejestru działalności 
regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli prowadzonego przez 
Burmistrza Miasta i Gminy Mikstat (zgodnie z przepisami wynikającymi z ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm.); b) posiada 
wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących 
odpadami (BDO) zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. z 2023 r. poz. 
1587 ze zm. ) w zakresie przedmiotu objętego niniejszym zamówieniem
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Sytuacja ekonomiczna lub finansowa
Opis: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że: a) jest ubezpieczony od odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę 
2.000.000 zł (dwa miliony złotych).
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże że: a) wykonał, a w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych również wykonuje, w okresie 3 lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie, co najmniej 1 usługę 
polegająca na odbieraniu i zagospodarowaniu odpadów komunalnych z nieruchomości na łączna 
kwotę min. 1.000.000 zł brutto (słownie: jeden milion złotych brutto) b) dysponuje w celu wykonania 
zamówienia publicznego następującymi narzędziami, wyposażeniem zakładu lub urządzeniami 
technicznymi (wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami) tj.: - pojazdami 
spełniającymi wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11.01.2013 r. w 
sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości (Dz. U. z 2013 r. poz. 122), w tym: − co najmniej 2 samochodami przystosowanymi do 
odbierania zmieszanych odpadów komunalnych, − co najmniej 2 samochodami przystosowanymi do 
odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych, − co najmniej 1 pojazdem przystosowanym 
do odbierania odpadów komunalnych bez funkcji kompaktującej, − co najmniej 1 pojazdem 
przystosowanym do odbioru odpadów komunalnych z nieruchomości o utrudnionym dostępie; - bazą 
magazynowo – transportową spełniającą wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra 
Środowiska z dn. 11.01.2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości, tj. usytuowaną na terenie do którego Wykonawca posiada 



Page 5/8

tytuł prawny, wyposażoną w miejsce przeznaczone do parkowania pojazdów zabezpieczone przed 
emisją zanieczyszczeń do gruntu, wyposażoną w miejsce do magazynowania selektywnie zebranych 
odpadów z grupy odpadów komunalnych zabezpieczone przed emisją zanieczyszczeń do gruntu oraz 
zabezpieczone przed działaniem czynników atmosferycznych, wyposażoną w legalizowaną 
samochodową wagę najazdową, w przypadku gdy na terenie bazy następuje magazynowanie 
odpadów, wyposażoną w urządzenia lub systemy zapewniające zagospodarowanie wód opadowych i 
ścieków przemysłowych, wyposażoną w pomieszczenia socjalne dla pracowników odpowiadające 
liczbie zatrudnionych osób, na której terenie znajduje się punkt konserwacji i napraw pojazdów oraz 
miejsce do mycia i dezynfekcji pojazdów. Zamawiający wymaga by wszystkie pojazdy, przy pomocy 
których Wykonawca będzie świadczył usługi objęte zamówieniem, były wyposażone w urządzenia 
GPS oraz były trwale i czytelnie oznakowane w widocznym miejscu nazwą firmy, danymi adresowymi 
i numerem telefonu podmiotu odbierającego odpady w ramach umowy. 3. Zamawiający, w stosunku 
do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w odniesieniu do warunków 
dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej – dopuszcza łączne spełnianie warunków przez 
Wykonawców. 4. Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że wykonawca nie 
posiada wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, w 
szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych wykonawcy w inne 
przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizacje zamówienia.

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena 60
Opis: 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Aspekt środowiskowy 30
Kryterium:
Nazwa: Termin płatności 10

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/mikstat,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/mikstat
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia przed upływem terminu 
składania ofert wadium w wysokości 25 000,00 zł ( złownie dwadzieścia pięć tysięcy zł 00/100 )
Termin składania ofert: 2024-01-08+01:00 10:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:

https://platformazakupowa.pl/pn/mikstat,
https://platformazakupowa.pl/pn/mikstat


Page 6/8

Data otwarcia: 2024-01-08+01:00 10:30:00+01:00
Miejsce: Wykonawca składa ofertę wraz z wymaganymi dokumentami za pośrednictwem strony 
platformazakupowa.pl pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/mikstat
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, mających 
zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony środowiska, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony zatrudnienia i 
warunków pracy, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: 
Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja rozpatrująca oferty: MIASTO I GMINA MIKSTAT

8. Organizacje

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Miasto i Gmina Mikstat

https://platformazakupowa.pl/pn/mikstat
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Page 7/8

Adres pocztowy: ul. Krakowska 17 ul. Krakowska 17 ul. Krakowska 17
Miejscowość: Mikstat
Kod pocztowy: 63-510
Podpodział krajowy (NUTS): Kaliski (PL416)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Joanna Matys
Role tej organizacji:
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, mających 
zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony środowiska, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony zatrudnienia i 
warunków pracy, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: MIASTO I GMINA MIKSTAT
Numer rejestracyjny: 5140255464
Numer rejestracyjny: 250854895
Adres pocztowy: ul. Krakowska 17 ul. Krakowska 17 ul. Krakowska 17
Miejscowość: Mikstat
Kod pocztowy: 63-510
Podpodział krajowy (NUTS): Kaliski (PL416)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Joanna Matys
E-mail: przetargi@mikstat.pl
Telefon: +48627310043
Faks: +48627310043
Adres strony internetowej: www.mikstat.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/mikstat
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mikstat
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja rozpatrująca oferty

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 3fa5cb7b-ebf4-4e2b-a1d2-1c944ec087d2 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-06Z 20:22:54Z

mailto:przetargi@mikstat.pl
www.mikstat.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mikstat
https://platformazakupowa.pl/pn/mikstat


Page 8/8

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00746049-2023
Numer wydania Dz.U. S: 237/2023
Data publikacji: 2023-12-08Z


		2023-12-08T06:13:18+0100
	ARHS SPIKESEED 2e97a6fddb0e68b027342f40c2d764340bb72a5c




